CÂMARA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
CONCURSO PÚBLICO
EDITAL N.º 001/2024

COMUNICADO OFICIAL

Suspensão temporária do Concurso Público.

Informamos que o Concurso Público da Câmara Municipal de Bombinhas/SC, Edital nº

001/2024, foi suspenso, temporariamente, por decisão judicial.

Assim, o concurso será retomado assim que superado o impeditivo perante o Poder Judiciário,

sem prazo definido. Eventuais alterações ou novidades serão publicadas no site oficial do concurso.

Bombinhas, 30 de janeiro de 2024.

Atenciosamente,

Coordenação do Concurso FURB